
449696

22

4444

4343

2626
9595

3535 3939

8484 8585

*Farveeksempel/reklameanbringelse på alle artikelfarver muligt.
Illustrationen er udelukkende et eksempel

FUNKTIONSBUNDJAKKE E.S.DYNASHIELD*

Forslag til placering
Funktionsbundjakke e.s.dynashield

Standardmål
(brede x højde i cm)

Nr. Placering Direkte 
broderi

Stikem-
blem

Transfertryk

2 Venstre brystlomme   a) — 10 x 5 10 x 8
4 Over venstre brystlomme a) b) 10 x 2 10 x 2 10 x 2

26 Højre overarm — 10 x 5 8 x 3
35 Venstre skulderblad 10 x 8 — 10 x 10
39 Højre skulderblad 10 x 8 — 10 x 10
43 Midt på ryggen 25 x 15 c) 25 x 10 30 x 30
44 Midt på nakken 10 x 4,5 — 10 x 5
84 Ryg i siden til venstre 3 x 22 — 5 x 25
85 Ryg i siden til højre 3 x 22 — 5 x 25
95 højre brystside under syning a) 10 x 4,5 10 x 5 10 x 8
96 højre brystside over syning a) b) 10 x 2 10 x 2 10 x 2

a) Placering virker optisk skæv.
b) Placering skjult, når jakken er åben. 
c) �Ved større broderimotiver kan et omrids af inderstof/foret i nogle 

tilfælde ses  


